Technicky list vyrobku
Atlanta

1530/42KV/42KVS

HOPPE

Klika pro Vas.

duraplus®

QuICK-Fit!

HOPPE - hlinikova rozetova dverni garnitura s hlavou s drazkou/olivou pro WC-dvere:

e prezkouseno podle DIN EN 1906: 37-0140A, objektova garnitura

o UloZeni: dverni kliky volné, vratna pera pouzitelna vpravo/vievo, bezddrzbové kluzné lozisko
e Spojeni: HOPPE Quick-Fit s plnym &tyrhranem HOPPE (klika se &tyrhranem/s otvorem)

o Podkonstrukce: plast, podplrné noky

o Upevnéni: skryté, prlichozi, oboustranné, viceucelové Srouby
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Objednaci Cislo

Kéd EAN

Zemé pavodu

Tarif zbozi / sazebnik
Kategorie uziti
Odolnost proti korozi
Tloustka dveri
Rozmér Ctyrhranu
Rozmér Ctyrhranu
pro WC-dvere
Ctyrhran vySnivajici
Otvor

Barva

Sortiment
Balici jednotka
Kartén

3040198
4012789349153
Némecko
83024110
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4

37-42 mm

8 mm

6 mm

hlava s drazkou/oliva
F4 hlinik barvy bron-
zové

zékladni sortiment
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